



MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

ODBOR VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH VZTAHŮ

Vaše značka (čj.)

Naše značka (čj.)
10303/2018/muhb
MHB_VM/8/2018/Exn-
2

Vyřizuje/linka
Mgr. Tereza Exnerová, 569 497 106,
texnerova@muhb.cz

Datum
5. únor 2018

Počet listů: 1

Počet listů příloh: 0

KAMIKA TRADING, s.r.o.

Praha 5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00

IČ: 247 70 078

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě Vaší žádosti ze dne 18. ledna 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů týkající se stažených bodů z jednání Rady města, Vám odpovídáme takto:

1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?

Dosud nebylo rozhodnuto. Přednostně chceme chránit námi zpracovávaná osobní data vlastními silami.

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?

Neplánujeme - viz odpověď k otázce 1.

S pozdravem,

Mgr. Tereza Exnerová

Odbor vnějších a vnitřních vztahů
sekretariát místostarostů

Město Havlíčkův Brod,
Sekretariát starosty,
Havlíčkovo nám. 57
580 61 Havlíčkův Brod